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Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni Łukasz Wantuch i Marek Sobieraj. Pytają w nich

o liczbę kamer monitoringu miejskiego czy projekt miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego obszaru „Osiedle Podwawelskie”.

W 2014 roku odbyło się referendum, w którym 70 proc. mieszkańców Krakowa wyraziło

poparcie dla idei monitoringu miejskiego. - Chciałbym zapytać, ile było kamer miejskich w

Krakowie w 2014 r.? Interesują mnie wyłącznie kamery, których  celem jest monitorowanie

przestrzeni publicznej a nie tzw. kamery drogowe, którymi zajmuje się Zarząd Dróg Miasta

Krakowa. Ile było kamer w następnych latach z rozbiciem na poszczególne lata, tzn.:

2015-2020? – pyta w interpelacji radny Łukasz Wantuch. Radny prosi też o przekazanie skanów

umów oraz wszystkich faktur związanych z monitoringiem na Kurdwanowie oraz na kamerę

bezprzewodową w Swoszowicach.

Radny Marek Sobieraj interpeluje w sprawie miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego obszaru „Osiedle Podwawelskie”. - W jaki sposób ma zostać wykupiony teren

„Szkółki drzew i krzewów” w związku z uchwałą Miejskiej Komisji

Architektoniczno-Urbanistycznej, uchwałą kierunkową Rady Miasta Krakowa oraz wnioskami

mieszkańców osiedla Podwawelskiego do procedowanego planu? Według założeń planu liczba

mieszkańców osiedla zwiększy się o 10 proc., wobec tego, czy w planie uwzględniono

możliwości rozbudowy ośrodka zdrowia przy ul. Szwedzkiej, Szkoły Podstawowej przy ul.

Komandosów, oraz żłobków i przedszkoli działających na terenie osiedla? Czy w projekcie planu

zabezpieczono odpowiednią ilość miejsc parkingowych dla ewentualnej nowej zabudowy? Czy

teren MW15 może zostać zabudowany i ile może trwać uzyskanie warunków zabudowy? – pyta

radny w interpelacji.

W związku z licznymi pytaniami mieszkańców osiedla Ruczaj radny Marek Sobieraj chciałby też

uzyskać informacje, na jakim etapie znajduje się budowa nowej siedziby Ośrodka Kultury

Ruczaj? - Czy są jakieś problemy lub opóźnienia inwestycji? – pyta radny w kolejnej z

interpelacji.
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